suivi de la RN 28 entre Batna et
M’sila (60), de la RN 78 entre
Batna et Sétif (53) et le segment
de la RN 77 reliant Batna à Me-
rouana (42), a précisé le com-
mandant Benabdallah. 

APS

LUTTE CONTRE LA CRIMINALITÉ: 
Arrestation 
de 127 personnes pour
divers crimes et délits 

Cent vingt-sept (127) per-
sonnes ayant commis divers
crimes et délits ont été arrêtées
suite à 28 descentes menées par
des patrouilles de la Sûreté na-
tionale dans plusieurs quartiers
au niveau national, a indiqué
lundi un communiqué de la Di-
rection général de la sûreté na-